
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 -
Oberbayern

U19 Bezirksliga
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.03.2020 10:00

10:00
11:30
11:30
13:00
13:00

7
8
9
10
11
12

Polizei-SV München
SG ESV Münc...nfeld 1923
SG ESV Münc...nfeld 1923
SG SpVgg Er...tershausen
SG SpVgg Er...tershausen
SG ESV Münc...nfeld 1923

TSV Trostberg
SG SpVgg Er...tershausen
TSV Trostberg
Polizei-SV München
TSV Trostberg
Polizei-SV München

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 04:46 | Seite 1 von 1


