## Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

## U19 Bezirksliga

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle Spi		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.03.2020	10:00	7	Polizei-SV München	TSV Trostberg	
	10:00	8	SG ESV Müncnfeld 1923	SG SpVgg Ertershausen	
	11:30	9	SG ESV Müncnfeld 1923	TSV Trostberg	
	11:30	10	SG SpVgg Ertershausen	Polizei-SV München	
	13:00	11	SG SpVgg Ertershausen	TSV Trostberg	
	13:00	12	SG ESV Müncnfeld 1923	Polizei-SV München	